Bl. 41 Incipit practica Johannis Mesue. Anf. Bl. 41b In nomine 
dei misericordis Johannis Nazam filii Mesue grabadin medicinarum 
particularium incipit. Quia est grabadin sufficiencie mediane et per- 
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feccionum. Inquit Johannes Mesue: sanat languores et de fragilitatis solo 
perduxit . . . Der ganze Abschnitt De aegritudinibus oculorum (Mesuae 
Opp. Venet. 1623, Bl. 213bff.) fehlt, es steht Bl. 64 nur die Überschrift 
Ad lesionem oculorum etc., danach sind 2 halbe Seiten freigeblieben. 
Angehängt sind Bl. 117 ganz ohne Absatz die in dem Supplem. der Vene
zianer Ausgabe Bl. 1—llb gedruckten Ergänzungen des Petrus de 
Apono Si autem fuerit in eo humor bis (Bl. 145b) cum suco plantaginis, 
worauf noch 2 kurze Absätze folgen: De doloribus iuncturarum. Cura ad 
dolores iuncturarum dieta . . . und (Bl. 146) De lepra et eius cura. Quidam 
autem hanc egritudinem dicunt divino oriri iudicio . . ., Ende Bl. 147b cum 
melle et reliqua curacione donec sanetur. Explicit nova addicio Mesue. 
Deo gracias amen.

Bl. 147b Incipit anthidotarius JohannisMLesue Mesue. Anf. Scrip- 
simus in libris explanacionum nostrarum ex hiis que experti sumus . . . 
Letzter Abschnitt Bl. 184 De oleis factis per resolucionem, Ende Bl. 184 b 
Et quanto est antiquius tanto est melius. Einem huius grabadin accipit 
locus, quare gracias largitori omnium bonorum referimus qui auxiliatur 
nostris laboribus et statuit lumen in tenebris et labore quietem amen. Andere 
Übersetzung als die der erwähnten Ausgabe der Opera Bl. 83 ff.

Bl.185 zwei medizinische Rezepte Ad combustionem menbri rec. 
albinum ovi crudi et oleum olivarum . . . und Ad procurandum vomitum 
acc. kopperoth quantum emitur pro ässe . . .

Bl. 185 Aegidii Corboliensis versus de urinis cum commento, aber 
nur die vv. 27—55 und 222—338 der Ausgabe Choulants (Aegidii Corb. 
carmina medica, 1826). Anf. De alia regula de nigro colore. Malta die 
cretico quam nigra et pendula nubes | . . . Multa die cretico etc. Alia appro- 
priatur racio de urina nigra vel subnigra . . . Bemerkenswert ist, daß 
zwischen v. 37 u. 38 der Ausgabe Choulants hier noch 5 dort fehlende 
Verse stehen: Urine varias liventis collige causas usw. Am Ende (Bl. 192 b) 
Expliciunt versus Egidii de urinis cum commento. Deo gracias etc.

Bl. 192b Incipiunt de urinis versus Magistri Johannis de Sundis, 
Anf. Urine vim da mihi stringere virgo Maria.

Dicitur urina quoniam fit renibus una
Aut ab urit greco vel ab hoc quia siccat et urit . . .